

Turn- und Sportverein Offleben von 1893 e.V.

Fußball – Freizeit- u. Gesundheitssport – Gymnastik – Kinderturnen - Tennis Tischtennis – Step Aerobic – Volleyball – Darts – Wandern – Badminton



Datenschutzerklärung

Hiermit erteile ich dem TSV Offleben v. 1893 e.V. die Erlaubnis, vereinsbezogene Fotos und Videos von mir zu erstellen und zu veröffentlichen.

Diese Einverständniserklärung gilt für Foto- und Videoveröffentlichungen im Zusammenhang mit Veranstaltungen, Zeitungsartikeln, Berichten und Veröffentlichungen auf Internetseiten des TSV Offleben v. 1893 e.V. (www.tsv-offleben.de).

Wir sind darüber informiert, dass der TSV Offleben v. 1893 e.V. ausschließlich für den Inhalt seiner eigenen Internetseiten verantwortlich ist. Es besteht und ergibt sich kein Haftungsanspruch gegenüber dem TSV Offleben v. 1893 e.V. für Art und Form der Nutzung seiner Internetseiten, z.B.: für das Herunterladen von Bildern und deren anschließender Nutzung durch Dritte. Die Einwilligung ist freiwillig. Aus der Verweigerung der Einwilligung oder ihrem Widerruf entstehen Ihnen/Euch keine Nachteile.

Liegt dem Vorstand keine gegenteilige Erklärung vor, wird das Einverständnis vorausgesetzt.

Ort, Datum

Name des Unterzeichnenden

Unterschrift des Unterzeichnenden

(Bei Minderjährigen die Erziehungsberechtigen)

Kassiererin: Margrit Basse-Ehrlich Schriftführerin: Michaela Strutz